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Kategorija: Veliki Servis

Komplet zupčastog
kaiša CONTI CT 879 K1
Šifra proizvoda: IC-9EC4D9
Cena: 10062.46 RSD
*u cenu je uračunat PDV

CONTI set vremena (pojas + + remena rol.prow) FIAT BRAVA / O 1,6-16V 10/95-

Broj zuba: 158.0 kom | Širina: 25.0 mm | Prečnik rolne: 60.0 mm | Prečnik rolne 2: 65.0 mm | Šifra
proizvoda: IC-9EC4D9

OE Šifre

B0068MHC1E AMAZON (ASIN)

CT879K1 ARTNR_Z_TCD

1 987 948 665 BOSCH

V55832 CONTINENTAL CTAM

V55833 CONTINENTAL CTAM

KTB 269 DAYCO

55832 EVR

5583270 EVR

55833 EVR

11082 FEBI

K015432XS GATES
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RS1115 HK

530 0222 10 INA

27-5006 KAGER

KT 1081 OPTIBELT

QBK233 QUINTON HAZELL

RR1201K1 ROULUNDS RUBBER

VKMA 02242 SKF

KD458.32 SNR

K1G1309H VEYANCE

6001073307 FIAT

71 736 715 FIAT

71765052 FIAT

71765054 FIAT

71773281 FIAT

6001073307 LANCIA

71 736 715 LANCIA

71773281 LANCIA

Deklaracija
Model: Komplet zupčastog kaiša CONTI CT 879 K1 IC-9EC4D9

Naziv i vrsta robe: Veliki Servis

Barkod: CT 879 K1

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
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Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 10.062,46

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-9EC4D9-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-9EC4D9-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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